
   

 
 

  

 

 

Fit-KoordinatorInnen in den Bundesländern 
 

Landeskoordinator im ASKÖ Landesverband Burgenland 

Mathias Binder, BSc 
 +43 2682 666543  mathias.binder@askoe-burgenland.at 

 

Landeskoordinator im ASKÖ Landesverband Kärnten 

Mag. Michael Kremer 
 +43 463 51 18 76  michael.kremer@askoe-kaernten.at 

 

Landeskoordinator im ASKÖ Landesverband Niederösterreich 

Guido Wallner 
 +43 2253 61 877  g.wallner@askoenoe.at 

 

Landeskoordinator im ASKÖ Landesverband Oberösterreich 

Johannes Dürnberger, MEd, BSc 
 +43 732 73 03 44  j.duernberger@askoe-ooe.at  

 

Landeskoordinator im ASKÖ Landesverband Salzburg 

Mag. Michael Schweigerer 
 +43 662 87 16 23 13  schweigerer@askoe-salzburg.at 

 

Landeskoordinatorin im ASKÖ Landesverband Steiermark 

Mag. Petra Höllhuemer 
 +43 316 58 33 54  petra.hoellhuemer@askoe.at  

 

Landeskoordinatorin im ASKÖ Landesverband Tirol 

Christina Zwick, BSc 
 +43 512 58 91 12  fitness@askoe-tirol.at 

 

Landeskoordinatorin im ASKÖ Landesverband Vorarlberg 

Mag. Emanuel Riedmann, BA 
 + 43 664 889 255 90  emanuel.riedmann@askoe-vorarlberg.at 

 

Landeskoordinator für die Landesverbände Wien 

Matthias Pointner 
 +43 1 22 600 17 36  mailto:matthias.pointner@askoewat.wien  
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